



T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Mühendislik Fakültesi
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığı



Sayı : 17831024-824.02-
Konu : Dergi

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Gazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü olarak ülkemizin bilgi güvenliği ve siber güvenlik alanında bilgi birikimi ve araştırma kabiliyetini arttırmak amacıyla aşağıda isimleri belirtilen dergiler uzun yıllardır ücretsiz ve açık kaynak olarak yayımlanmaktadır.

- Uluslararası Bilgi Güvenliği Mühendisliği Dergisi (E-ISSN : 2528-9993)

www.dergipark.gov.tr/ubgmd

- International Journal of Information Security Science (EISSN:2147-0-30)

www.ijiss.org

Geçen ay İngilizce yayımlanan dergimiz TR-DİZİN'e girmiştir. Türkçe dergimizin de kısa sürede girmesi beklenmektedir.

Dergilerin amaçları, mühendislik alanındaki gelişmeleri takip etmek, meslek kuruluşları ve bireylerin ulusal ve uluslararası gelişmelerine katkıda bulunmak, nitelikli bir kaynak oluşturmak, İngilizce yazılan makaleleri kabul ederek dünya siber güvenlik bilimine katkı sağlamak, Türkçe konuşan ve yazan toplumlara Bilgi Güvenliği alanında açık kaynak oluşturmak, bu alanda yapılan bilimsel çalışmaları yayımlamak, güncel teknolojiler, teknikler ve yaklaşımları paylaşmak ve bu alana katkı sağlayanları bir araya getirmek ve bu alanın gelişmesine ve sonuçta kişisel, kurumsal ve ulusal siber güvenlik ve bilgi güvenliğinin sağlanması ve artırılmasına katkılar sunmak ve sonuçta dünya siber güvenliğinin ve savunmasının geliştirilmesine katkı sağlamaktır.

Ücretsiz yayın politikası ile gönüllülük esasına göre çıkarılan bu dergilerimize, ülkemizde bu alanda çalışan akademisyenleri bu dergilerimize katkı vermeye, hakemlik yapmaya, dergi bilim kurulu üyesi olmaya davet ediyoruz.

Açık kaynak olarak yayımlanan bu dergilerimizin başta üniversitemiz olmak üzere ülkemizdeki diğer üniversite rektörlüklerine, ilgili bakanlıklara, kamu kurumlarına, Teknoparklara ve Mühendis Odalarına duyurulması için konunun rektörlüğe iletilmesi konusunda gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU
Bölüm Başkanı

